
UCHWAŁA NR XXXVII/255/22 
RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cielądz na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, iorazart. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz.1079 i poz.1561) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz.1079, poz. 1692, poz.1725, poz.1747, poz.1768, 
poz.1964 i poz. 2414) w związku z art.31a, art. 31b, art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa(t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 583, poz.584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692, 
poz. 1733 ) Rada Gminy Cielądz uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Cielądz na 2023 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 21.339.726,03 zł, zgodnie z tabelą Nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 17.738.635,50 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 3.601.090,53 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów budżetu gminy wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu 
państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 1.745.242,00 zł, 
zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 4. 1. Uchwala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 25.043.209,54 zł, zgodnie z tabelą Nr 3, 
w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 17.813.424,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  7.229.785,54 zł. 

2. Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku przedstawia tabela 
Nr 3a. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 
1.745.242,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 4; 

2) wydatki na pomoc finansową udzieloną jednostkom samorządu terytorialnego w wysokości 1.800,00 zł, 
zgodnie z tabelą Nr 5. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
3.703.483,51 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 3.613.524,01 zł; 

2) przychodami pochodzącymi z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
89.959,50 zł, zgodnie z tabelą Nr 6. 

§ 7. Uchwala się przychody budżetu w łącznej wysokości 4.013.483,51 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 310.000,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 6. 

§ 8. Uchwala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.000.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 4.800.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 550.000,00 zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409DEA52-E63B-491D-954F-80C426F04DAD. Podpisany Strona 1



1) ogólną w wysokości 70.000,00 zł; 

2) celową w wysokości 36.201,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe dz.754, rozdz. 75421. 

§ 10. Uchwala się dochody i wydatki budżetu obejmujące dochody z tytułu opłat zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie 
z tabelą Nr 7. 

§ 11. Uchwala się dochody i wydatki budżetu obejmujące dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii, zgodnie z tabelą Nr 8. 

§ 12. Uchwala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań wynikających z ustawy Prawo 
ochrony środowiska, zgodnie z tabelą Nr 9. 

§ 13. Uchwala się wydatki budżetu jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 429.441,91 zł, w tym 
ze środków określonych w art.2 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim na kwotę 
429.441,91 zł, zgodnie z tabelą nr 10. 

§ 14. Uchwala się wysokość dotacji udzielonych z budżetu Gminy Cielądz, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
w tym: 

1) podmiotom należącym do sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 187.800,00 zł; 

2) podmiotom nie należącym sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 155.720,00 zł. 

§ 15. Uchwala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań wynikających z ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z tabelą Nr 11. 

§ 16. Przyjmuje się plan realizacji dochodów budżetu państwa związanych z wykonywaniem zadań 
z zakresu administracji rządowej, zgodnie z tabelą nr 12. 

§ 17. Uchwala się wydatki budżetu, które obejmują wydatki na projekty i programy realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi 
(art. 5 ust.1 pkt 2 i 3), zgodnie z tabelą Nr 13. 

§ 18. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 
3.613.524,01 zł; 

2) zaciągania kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 310.000,00 zł; 

3) zaciągania w 2023 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, do kwoty 
w wysokości 900.000,00 zł; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 
polegających na przesunięciach między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy; 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetów środków europejskich, o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

6) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 
nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania. 

7) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409DEA52-E63B-491D-954F-80C426F04DAD. Podpisany Strona 2



8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy; 

9) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Cielądz, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”. 

§ 19. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Rosa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409DEA52-E63B-491D-954F-80C426F04DAD. Podpisany Strona 3



Dział

1

010

400

700

750

751

Tabela Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVII/255/22 z dnia 28.12.2022r. 

§ Nazwa Plan ogółem

Dochody budżetu Gminy Cielądz 2023r. 

3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 600,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 415 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 413 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 800,00

Gospodarka mieszkaniowa 107 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

90 000,00

0830 Wpływy z usług 17 400,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

Administracja publiczna 71 494,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 995,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

61 489,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

9 995,50

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
10,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
800,00

Strona 1 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409DEA52-E63B-491D-954F-80C426F04DAD. Podpisany Strona 1



756

758

801

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

800,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
4 507 659,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 870 286,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 299 976,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym
5 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 504 247,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 295 255,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 44 262,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 98 560,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 

karty podatkowej
10 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 13 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 60 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 37 543,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw
90 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00

Różne rozliczenia 8 864 165,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 809 165,00

Oświata i wychowanie 437 656,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 11 020,00

0830 Wpływy z usług 267 000,00

Strona 2 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409DEA52-E63B-491D-954F-80C426F04DAD. Podpisany Strona 2



852

853

855

900

921

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
159 636,00

Pomoc społeczna 257 064,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 32 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
225 064,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300 000,00

Rodzina 1 698 453,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 682 953,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
12 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 066 194,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw
909 094,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00

0830 Wpływy z usług 152 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 000,00

Strona 3 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409DEA52-E63B-491D-954F-80C426F04DAD. Podpisany Strona 3



010

758

900

bieżące razem: 17 738 635,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 995,50

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 801 979,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 801 979,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

801 979,00

Różne rozliczenia 2 130 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 130 400,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 668 711,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 668 711,53

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

668 711,53

majątkowe razem: 3 601 090,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 470 690,53

Ogółem: 21 339 726,03

Strona 4 z 4

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 480 686,03

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409DEA52-E63B-491D-954F-80C426F04DAD. Podpisany Strona 4



        Tabela Nr 2

do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVII/255/22

                                                                       z dnia 28.12.2022r.

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań

z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na 2023r

Dział § Nazwa kwota

750 Administracja publiczna 61 489,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 61 489,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 800,00

855 Rodzina 1 682 953,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 682 953,00

O g ó ł e m 1 745 242,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409DEA52-E63B-491D-954F-80C426F04DAD. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 910,00 5 910,00 0,00 5 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 387 048,83 2 387 048,83 0,00

01030 5 910,00 5 910,00 0,00 5 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 572 248,83 1 572 248,83 0,00

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814 800,00 814 800,00 0,00

142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 570,00 112 570,00 0,00 112 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731 713,09 731 713,09 0,00

60016 112 570,00 112 570,00 0,00 112 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731 713,09 731 713,09 0,00

49 677,00 49 677,00 0,00 49 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 41 677,00 41 677,00 0,00 41 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 5 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 8 000,00 8 000,00 5 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 958 659,00 2 710 004,00 2 231 237,00 478 767,00 0,00 148 700,00 99 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 171 539,00 171 539,00 153 024,00 18 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 112 043,00 1 743,00 0,00 1 743,00 0,00 110 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 254 846,00 2 149 891,00 1 776 903,00 372 988,00 0,00 5 000,00 99 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 295 831,00 294 831,00 256 310,00 38 521,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 122 400,00 90 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 786,00 97 786,00 17 786,00 80 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 30 744,90 30 744,90 0,00

75412 76 585,00 61 585,00 17 786,00 43 799,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 30 744,90 30 744,90 0,00

75421 36 201,00 36 201,00 0,00 36 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Zarządzanie kryzysowe 36 201,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 150 000,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 143 530,90 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 107 329,90 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
800,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 800,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 295 831,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 122 400,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 254 846,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 171 539,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 112 043,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 8 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 958 659,00 0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 8 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 8 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 49 677,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 677,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 844 283,09 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 844 283,09 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 142 000,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 142 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 572 248,83 945 318,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 814 800,00 633 450,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 392 958,83 1 578 768,00 0,00

Izby rolnicze 5 910,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Tabela Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVII/255/22 z dnia 28.12.2022r.

Wydatki budżetu Gminy Cielądz 2023r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409DEA52-E63B-491D-954F-80C426F04DAD. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

75702 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 332 027,00 8 989 257,00 7 408 351,00 1 580 906,00 0,00 342 770,00 0,00 0,00 0,00 2 440 230,00 2 440 230,00 0,00

80101 5 753 320,00 5 555 457,00 4 776 279,00 779 178,00 0,00 197 863,00 0,00 0,00 0,00 2 440 230,00 2 440 230,00 0,00

80103 307 098,00 290 625,00 275 496,00 15 129,00 0,00 16 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 806 692,00 780 025,00 554 025,00 226 000,00 0,00 26 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 327 326,00 309 385,00 296 268,00 13 117,00 0,00 17 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 403 380,00 382 380,00 204 708,00 177 672,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 35 550,00 35 550,00 0,00 35 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 480 885,00 478 385,00 288 618,00 189 767,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 165 362,00 155 734,00 143 860,00 11 874,00 0,00 9 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 981 680,00 930 982,00 869 097,00 61 885,00 0,00 50 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 70 734,00 70 734,00 0,00 70 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 263,00 42 543,00 12 840,00 29 703,00 44 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 39 663,00 39 663,00 12 840,00 26 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 44 720,00 0,00 0,00 0,00 44 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

908 502,00 684 368,00 446 200,00 238 168,00 0,00 224 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 12 230,00 12 230,00 0,00 12 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

12 230,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 908 502,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 160 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 39 663,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 44 720,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 87 263,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 2 880,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
981 680,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 70 734,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 480 885,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

165 362,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 403 380,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35 550,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 806 692,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 327 326,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 8 193 550,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 307 098,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 70 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 11 772 257,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

150 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 70 000,00 0,00 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409DEA52-E63B-491D-954F-80C426F04DAD. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85214 58 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 120 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 361 181,00 357 381,00 314 000,00 43 381,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 146 557,00 144 257,00 132 200,00 12 057,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 20 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 786 103,00 309 283,00 249 410,00 59 873,00 0,00 1 476 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 703 493,00 227 273,00 217 910,00 9 363,00 0,00 1 476 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 172,00 172,00 0,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 38 464,00 37 864,00 31 500,00 6 364,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 37 200,00 37 200,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 6 774,00 6 774,00 0,00 6 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 383 822,00 1 383 822,00 51 701,00 1 332 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 588 242,85 1 588 242,85 0,00

90001 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

90002 909 094,00 909 094,00 51 701,00 857 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 33 502,00 33 502,00 0,00 33 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 160 990,00 160 990,00 0,00 160 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 492 336,52 1 492 336,52 0,00

Strona 3 z 4

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 33 502,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 653 326,52 1 018 272,73 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 133 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 909 094,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
6 774,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 972 064,85 1 018 272,73 0,00

Wspieranie rodziny 38 464,00 0,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 37 200,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 703 493,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 172,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 12 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 786 103,00 0,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 800,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 300 000,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 800,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 7 000,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 300 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 146 557,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 20 147,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 120 078,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 361 181,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
58 809,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 19 000,00 0,00 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409DEA52-E63B-491D-954F-80C426F04DAD. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

90095 167 236,00 167 236,00 0,00 167 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 906,33 75 906,33 0,00

286 505,00 74 505,00 0,00 74 505,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 805,87 51 805,87 0,00

92109 138 505,00 74 505,00 0,00 74 505,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 805,87 51 805,87 0,00

92116 122 000,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 813 424,00 14 980 525,00 10 423 325,00 4 557 200,00 343 520,00 2 239 424,00 99 955,00 0,00 150 000,00 7 229 785,54 7 229 785,54 0,00

Strona 4 z 4

Zadania w zakresie kultury fizycznej 85 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 25 043 209,54 2 597 040,73 0,00

Pozostała działalność 26 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 85 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 190 310,87 0,00 0,00

Biblioteki 122 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 243 142,33 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 338 310,87 0,00 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409DEA52-E63B-491D-954F-80C426F04DAD. Podpisany Strona 4



Dochody 

własne jst
Kredyty, pożyczki 

pożyczki na 

finansowanie 

zadań 

realizowanych z 

udziałem środków 

UE

dotacje/inne

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 010 01043

Budowa sieci wodociągowej wraz z 

przyłaczami w miejscowości Sierzchowy 

i Sierzchowy Kolonia wraz z przyłączami 276 930,83 0,00 276 930,83 0,00 0,00 0,00

2 010 01043

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 

w gminie Cielądz II etap. Rozbudowa 

Stacji Uzdatniania Wody w Cielądzu 

oraz budowa odcinka sieci 

wodociągowej w miejscowości 

Mroczkowice i Sierzchowy 945 318,00 0,00 457 531,00 0,00 0,00 487 787,00

3 010 01043

Rozbudowa sieci wodociągowej w 

Cielądzu działka ew.813, 122, 67 wraz z 

dokumentacją techniczną 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

4 010 01044

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 

w Gminie Cielądz II etap. Przebudowa 

trzech przepompowni i przebudowa 

kolekora tłocznego w miejscowości 

Cielądz 814 800,00 500 608,00 0,00 314 192,00
2 387 048,83 0,00 1 585 069,83 0,00 0,00 801 979,00

5 600 60016

Dokumentacja projektowa wraz z 

ustaleniem granic na remot dróg 

gminnych w miejscowości Niemgłowy i 

Ossowice 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

6 600 60016

Remont drogi gminnej nr 116105E w 

miejscowości Sanogoszcz wraz z 

dokumentacją techniczną 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

7 600 60016 Remonty dróg gminnych 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Tabela Nr 3a do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVII/255/22 Z dnia 28.12.2022r. 

Dział 010

Źródło finansowania inwestycji

Zadania inwestycyjne w 2023r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość zadania - 

Rok budżetowy 

2023r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409DEA52-E63B-491D-954F-80C426F04DAD. Podpisany Strona 1



8 600 60016

Przebudowa dróg gminnych 

podbudową betonową w miejscowości 

Stolniki /fundusz sołecki/ 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

9 600 60016

Przebudowa dróg gminnych 

podbudową betonową w miejscowości 

Wisówka /fundusz sołecki/ 14 713,09 0,00 14 713,09 0,00 0,00 0,00

10 600 60016

Wytyczenie granic drogi Dz.nr 119 w 

miejscowości Gortatowice /fundusz 

sołecki/ 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00
731 713,09 0,00 731 713,09 0,00 0,00 0,00

11 754 75412

Budowa zadaszenia tarasu przy 

budynku OSP Ossowice /fundusz 

sołecki/ 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 754 75412

Zakup kostki i ułożenie wokół budynku 

OSP w miejscowości Mroczkowice 

/fundusz sołecki/ 20 744,90 1 171,00 19 573,90 0,00 0,00 0,00
30 744,90 11 171,00 19 573,90 0,00 0,00 0,00

13 801 80101

Budowa instalacji grzewczej w budynku 

Szkoły Podstawowej w Cielądzu wraz z 

dokumentacją w oparciu o 

wysokometanowy gaz rozprężony 86 230,00 0,00 86 230,00 0,00 0,00 0,00

14 801 80101

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Sierzchowach wraz z 

jego dostosowaniem dla osób ze 

szczególnymi potrzebami i wymianą 

oświetlenia wewnęrznego 850 000,00 0,00 170 000,00 0,00 680 000,00 0,00

15 801 80101

Budowa infrastrukury sporowej przy 

Szkole Podstawowej w Cielądzu 1 480 000,00 0,00 29 600,00 0,00 1 450 400,00 0,00

Dział 600

Dział 750

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409DEA52-E63B-491D-954F-80C426F04DAD. Podpisany Strona 2



16 801 80101

Budowa instalacji fotowoltaicznej na 

budynku Szkoły Podstawowej w 

Cielądzu - dokumentacja techniczna 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

17 801 80101

Rozbudowa budynku Szkoły 

Podstawowej wraz z oddziałami 

przedszkolnymi oraz infrastrukturą 

towarzyszącą w miejscowości Cielądz 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 440 230,00 4 000,00 305 830,00 0,00 2 130 400,00 0,00

18 900 90001

Rozbudowa instalacji foowolaicznej na 

obiekcie oczyszczalni ścieków w 

Cielądzu wraz z dokumentacją 

techniczną 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

19 900 90015

Budowa, przebudowa, modernizacja w 

zakresie oświetlenia publicznego z 

wykorzystaniem urządzeń 

energooszczędnych i ekologicznych na 

terenie Gminy Cielądz 1 442 336,52 0,00 773 624,99 0,00 0,00 668 711,53

20 900 90015

Budowa oświelenia ulicznego wraz z 

dokumenacją w miejscowości Ossowice 

/fundusz sołecki/ 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

21 900 90015

Kontynuacja budowy oświelenia 

ulicznego w miejscowości Cielądz 

/fundusz sołecki/ 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

22 900 90015

Projekt oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Sanogoszcz /fundusz 

sołecki/ 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

23 900 90095

Budowa pawilonu jako świelicy 

wiejskiej w miejscowości Niemgłowy 

/fundusz sołecki/ 23 845,36 0,00 23 845,36 0,00 0,00 0,00

24 900 90095

Projekt wraz z budową plazu zabaw w 

miejscowości Brzozówka /fundusz 

sołecki/ 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

25 900 90095

Projekt wraz z budową placu zabaw w 

miejscowości Sierzchowy /fundusz 

sołecki/ 31 060,97 0,00 31 060,97 0,00 0,00 0,00
1 588 242,85 0,00 919 531,32 0,00 0,00 668 711,53

Dział 801

Dział 900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409DEA52-E63B-491D-954F-80C426F04DAD. Podpisany Strona 3



26 921 92109

Kontynuacja budowy świelicy wiejskiej 

wraz z zakupem wyposażenia w 

miejscowości Zuski /fundusz sołecki/ 15 276,81 0,00 15 276,81 0,00 0,00 0,00

27 921 92109

Przebudowa dachu budynku świetlicy 

wiejskiej wraz z wymianą pokrycia 

dachowego w miejscowości Komorów 36 529,06 0,00 36 529,06 0,00 0,00 0,00
51 805,87 0,00 51 805,87 0,00 0,00 0,00

7 229 785,54 15 171,00 3 613 524,01 0,00 2 130 400,00 1 470 690,53

Dział 921

OGÓŁEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409DEA52-E63B-491D-954F-80C426F04DAD. Podpisany Strona 4



w złotych

Razem

Wynagrodze

nia i 

pochodne

Zadania 

statutowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 61 489,00 61 489,00 61 489,00 61 299,00 190,00 0,00 0,00 0,00

751 75101 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85502 1 676 007,00 1 676 007,00 199 787,00 195 424,00 4 363,00 0,00 1 476 220,00 0,00

855 85503 172,00 172,00 172,00 0,00 172,00 0,00 0,00 0,00

855 85513 6 774,00 6 774,00 6 774,00 0,00 6 774,00 0,00 0,00 0,00

 Ogółem 1 745 242,00 1 745 242,00 269 022,00 257 523,00 11 499,00 0,00 1 476 220,00 0,00

 

Rozdział
Wydatki 

ogółem
Razem 

wydatki 

bieżące (5+8+9)

w tym:

w tym:

Jednostki budżetowe

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

          Tabela Nr 4

  do Uchwały Rady Gminy  Nr XXXVII/255/22

z dnia 28.12.2022r.

Razem wydatki 

majątkowe

 Wydatki na finansowanie  zadań z zakresu administracji rządowej  zleconych gminie  w 2023 r.

Dział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409DEA52-E63B-491D-954F-80C426F04DAD. Podpisany Strona 1



w  złotych

w tym:

Razem  

(7+8)

Wynagro-

dzenia i 

pochodne

Zadania 

statutowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne
1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem wydatki 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVII/255/22

z dnia 28.12.2022r. 

Tabela Nr 5

Razem 

wydatki 

majątkowe

Świadczen

i na rzecz 

osób 

fizycznych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Poręcze

nia i 

gwaran

cje

Wydatki na pomoc finansową udzieloną jednostkom samorządu terytorialnego na 2023 rok

w tym:

Obsługa 

długu

Wydatki 

ogółem     

5+14

Dział NazwaRozdział

Razem 

wydatki 

bieżące 

(6+9+10+ 

11+12+13)

Jednostki budżetowe Wydatki z 

udziałem 

środków 

UE

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409DEA52-E63B-491D-954F-80C426F04DAD. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 6

4 013 483,51

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 3 923 524,01

2

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 0,00

3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających rozliczenia środków określonych w art..5 

ust.1 pkt 2 ustawy i doatcji na realizację programu, 

projektu luz zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906 89 959,50

4
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
950 0,00

310 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 310 000,00

2

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z

budżetu Unii Europejskiej

963 0,00

Rozchody ogółem:

Tabela Nr 6

do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVII/255/22 

z dnia 28.12.2022r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota 2023r. 

Przychody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409DEA52-E63B-491D-954F-80C426F04DAD. Podpisany Strona 1



                                                                                                   Tabela Nr 7

                                                                        do uchwały Rady Gminy Nr ……………..

                                                                                z dnia …………

Dochody  z tego:  

ogółem

 

756 37 543,00

0480 37 543,00

851  37 543,00 12 840,00 24 703,00

85153 2 880,00 2 880,00

85154 34 663,00 12 840,00 21 823,00

37 543,00 37 543,00 12 840,00 24 703,00

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2023 roku

Wydatki 

ogółem Wynagrodzenia  i 

pochodne

§

Ogółem

Tabela Nr 7

do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVII/255/22

z dnia 28.12.2022r.

Zadania    

statutowe

Świadczenia na 

rzecz os.fizyczn.

Dział Rozdział        

Dochody budżetu  z tytułu opłat zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409DEA52-E63B-491D-954F-80C426F04DAD. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu  z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki

Dochody  z tego:  

ogółem

Wynagrodzenia  
i pochodne

Zadania    
statutowe

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

756 5 000,00
0270 5 000,00

851  5 000,00 0,00 5 000,00
85154 5 000,00 0,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

Tabela Nr 8

Ogółem

Dział Rozdział        §

Wydatki 
ogółem

 przeciwdziałania narkomanii w 2023 roku
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie

do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVII/255/22
z dnia 28.12.2022r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409DEA52-E63B-491D-954F-80C426F04DAD. Podpisany Strona 1



                                                                                                   Tabela Nr 7
                                                                             do uchwały Rady Gminy Nr ……………..
                                                                                z dnia …………

Dochody  z tego:  
ogółem

 
900 1 500

0690 1 500
  

900  1 500 1 500
90095 1 500 1 500

    
1 500 1 500 0 1 500Ogółem

Zadania    
statutowe

Świadczenia na 
rzecz os.fizyczn.

Dział  Rozdział        

Plan dochodów i wydaktów budżetu związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy   
Prawo Ochrony Środowiska na 2023r. 

Wydatki 
ogółem Wynagrodzenia  

i pochodne

§

Tabela Nr 9

z dnia 28.12.2022r.
do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVII/255/22

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409DEA52-E63B-491D-954F-80C426F04DAD. Podpisany Strona 1



wydatki bieżące wydatki majątkowe 

1 600 60016 Cielądz Bieżące utrzymanie dróg (tłuczeń, równiarka) 20 000,00 20 000,00 0,00

2 600 60016 Gułki Bieżące utrzymanie dróg (tłuczeń, równiarka) 15 000,00 15 000,00 0,00

3 600 60016 Grabice Bieżące utrzymanie dróg (tłuczeń, równiarka) 2 529,17 2 529,17 0,00

4 600 60016 Łaszczyn Bieżące utrzymanie dróg (tłuczeń, równiarka), poprawa poboczy 22 000,00 22 000,00 0,00

Bieżące utrzymanie dróg (tłuczeń, równiarka) i beton 10 000,00 0,00

Przebudowa dróg gminnych podbudową betonową 0,00 10 000,00

6 600 60016 Wylezinek Bieżące utrzymanie dróg (tłuczeń, równiarka 17 000,00 17 000,00 0,00

7 600 60016 Wisówka Przebudowa dróg gminnych, podbudowa betonowa 14 713,09 0,00 14 713,09

8 600 60016 Gortatowice Wytyczenie granic drogi Dz. Nr 119 17 000,00 0,00 17 000,00

Razem 128 242,26 86 529,17 41 713,09

1 754 75412 Mroczkowice Zakup kostki i ułożenie wokół budynku OSP /świetlica wiejska/ 20 744,90 0,00 20 744,90

2 754 75412 Cielądz Malowanie dachu na budynku OSP /świetlica wiejska/ 15 000,00 15 000,00 0,00

3 754 75412 Ossowice Budowa zadaszenia tarasu przy budynku OSP 10 000,00 0,00 10 000,00

Razem 45 744,90 15 000,00 30 744,90

1 900 90004 Brzozówka Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 759,59 759,59 0,00

2 900 90004 Cielądz Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 1 372,00 1 372,00 0,00

3 900 90004 Gułki Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 2 080,72 2 080,72 0,00

4 900 90004 Grabice Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 1 500,00 1 500,00 0,00

5 900 90004 Gortatowice Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 137,09 137,09 0,00

6 900 90004 Kuczyzna Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 2 389,56 2 389,56 0,00

7 900 90004 Łaszczyn Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 436,06 436,06 0,00

8 900 90004 Mała Wieś Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa i usunięcie zakrzaczeń 5 812,80 5 812,80 0,00

9 900 90004 Ossowice Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 1 681,06 1 681,06 0,00

10 900 90004 Stolniki Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 519,41 519,41 0,00

11 900 90004 Wylezinek Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 813,55 813,55 0,00

Razem 17 501,84 17 501,84 0,00

1 900 90015 Cielądz Kontynuacja budowy oświetlenia ulicznego 20 000,00 0,00 20 000,00

2 900 90015 Ossowice Budowa oświetlenia ulicznego wraz z dokumentacją 20 000,00 0,00 20 000,00

3 900 90015 Sanogoszcz Projekt oświetlenia ulicznego 10 000,00 0,00 10 000,00

Razem 50 000,00 0,00 50 000,00

1 900 90095 Niemgłowy Budowa pawilonu jako świetlicy wiejskiej 23 845,36 0,00 23 845,36

2 900 90095 Brzozówka Projekt wraz z budową placu zabaw 21 000,00 0,00 21 000,00

3 900 90095 Sierzchowy Projekt wraz z budową placu zabaw 31 060,97 0,00 31 060,97

4 900 90095 Mała Wieś Doposażenie boiska do piłki nożnej 16 736,00 16 736,00 0,00

Razem 92 642,33 16 736,00 75 906,33

600 60016 Stolniki 5 20 000,00

z dnia 28.12.2022r.

Tabela Nr 10

do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVII/255/22

Lp.

w tym

kwota Nazwa zadania /przedsięwzięcia/Nazwa sołectwa Rozdział Dział 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2023

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409DEA52-E63B-491D-954F-80C426F04DAD. Podpisany Strona 1



1 921 92109 Kuczyzna Remont pomieszczeń w świetlicy wiejskiej 13 000,00 13 000,00 0,00

2 921 92109 Sanogoszcz Remont sufitu w świetlicy wiejskiej 9 504,71 9 504,71 0,00

3 921 92109 Grabice Kontynuacja remontu budynku świetlicy wiejskiej 21 000,00 21 000,00 0,00

4 921 92109 Komorów Przebudowa dachu  budynku świetlicy wiejskiej i wymiana pokrycia dachowego 36 529,06 0,00 36 529,06

5 921 92109 Zuski Kontynuacja budowy świetlicy wiejskiej i zakup pierwszego wyposażenia  15 276,81 0,00 15 276,81

Razem 95 310,58 43 504,71 51 805,87

OGÓŁEM: 429 441,91 179 271,72 250 170,19

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409DEA52-E63B-491D-954F-80C426F04DAD. Podpisany Strona 2



                                                                                                   Tabela Nr 7

                                                                        do uchwały Rady Gminy Nr ……………..

                                                                                z dnia …………

Dochody  z tego:  

ogółem

 

900 909 094,00

0490 909 094,00

900 909 094,00 51 701,00 857 393,00 0,00

90002 909 094,00 51 701,00 857 393,00 0,00

909 094,00 909 094,00 51 701,00 857 393,00 0,00

Wydatki 

ogółem Wynagrodzenia  i 

pochodne

§

Tabela Nr 11

do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVII/255/22

z dnia 28.12.2022r.

Plan dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2023r. 

Ogółem

Zadania    

statutowe

Świadczenia na 

rzecz os.fizyczn.

Dział Rozdział      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409DEA52-E63B-491D-954F-80C426F04DAD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Treść Kwota zł.

750 Administracja publiczna 29,00

75011 Urzędy wojewódzkie 29,00

Dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego 29,00

855 Rodzina 38 100,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 38 100,00

Wpływy z tytułu zwrotów 

wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego

38 100,00

O g ó ł e m 38 129,00

DOCHODY  BUDŻETU  PAŃSTWA

do uzyskania przez gminę w 2023 roku

    Tabela nr 12

                       do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVII/255/22

                                                         z dnia 28.12.2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409DEA52-E63B-491D-954F-80C426F04DAD. Podpisany Strona 1



pożyczki i kredyty obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansowani

e 

wyprzedzajace 

finansowanie

pożyczki 

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki majątkowe razem: 4 083 110,28 2 000 946,25 2 082 164,03 3 202 454,52 1 697 744,77 1 697 744,77 0,00 0,00 1 504 709,75 0,00 0,00 0,00 1 504 709,75

EFRROW - Europejski Fundusz Rolny 

na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

w ramach PROW na lata 2014-2020

Typ operacji: Gospodarka wodno-

ściekowa

Poddziałanie: Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszeniem 

lub rozbudową wszystkich rodzajów 

małej infrastruktury, w tym inwestycji w 

energie odnawialną i w oszczędzanie 

energii.

Nazwa projektu: Poprawa gospodarki 

wodno-ściekowej w Gminie Cielądz - 

etap II

Razem wydatki:

Dział 010, 

Rozdział 

01043,01044 1 786 922,10 984 943,10 801 979,00 1 760 118,00 958 139,00 958 139,00 0,00 0,00 801 979,00 0,00 0,00 0,00 801 979,00

z tego: 2020r. 26 804,10 26 804,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 r. 1 760 118,00 958 139,00 801 979,00 1 760 118,00 958 139,00 958 139,00 0,00 0,00 801 979,00 0,00 0,00 0,00 801 979,00

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Łódzkiego na lata 

2014-2020

Piorytet IV - Gospodarka 

niskoemisyjna

Działanie: IV.3 Ochrona powietrza

Poddziałanie: IV.3.2 ochrona 

powietrza

Nazwa projektu:Budowa, 

przebudowa, modernizacja w 

zakresie oświetlenia publicznego z 

wykorzystaniem urządzeń 

energooszczędnych i ekologicznych 

na terenie Gminy Cielądz

Tabela Nr 13 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVII/255/22 z dnia 8.12.2022r

Planowane wydatki

2023r

1.1

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) (6+7) Wydatki razem 

(14+15+16+17)

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków  pochodzących z UE w 2023 roku

L.p. Projekt
Klasyfikacja 

(dział, rozdział)

w tym:

Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:

z tego:

Środki z budżetu krajowego**

Wydatki razem 

(9+13)

Środki z budżetu 

krajowego

Środki z budżetu 

UE
Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

1.2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409DEA52-E63B-491D-954F-80C426F04DAD. Podpisany Strona 1



Razem wydatki:

Dział 900, 

Rozdział 

90015 2 296 188,18 1 016 003,15 1 280 185,03 2 296 188,18 1 016 003,15 739 605,77 0,00 276 397,38 1 280 185,03 0,00 0,00 0,00 1 280 185,03

z tego: 2021r 34 991,34 23 517,84 11 473,50 34 991,34 23 517,84 0,00 0,00 23 517,84 11 473,50 0,00 0,00 0,00 11 473,50

2022r. 818 860,32 252 879,54 565 980,78 818 860,32 252 879,54 0,00 0,00 252 879,54 565 980,78 0,00 0,00 0,00 565 980,78

2023r. 1 442 336,52 739 605,77 702 730,75 1 442 336,52 739 605,77 739 605,77 0,00 0,00 702 730,75 0,00 0,00 0,00 702 730,75

2 Wydatki bieżące razem: 99 955,00 0,00 99 955,00 99 955,00 0,00 0,00 99 955,00 99 955,00

Program Operacyjny Wiedza Edukacja 

Rozwój 201-2022 współfinansowany ze 

środkó EFS

Prirytet: 

Działanie: 2.18  Program operacyjny 

Wiedza Edukacja Rozwój 201-2022

Nazwa projektu:  Dostępny Samorząd - 

granty - " Dostępna Gmina Cielądz"

Razem wydatki: 99 955,00 0,00 99 955,00 99 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 955,00 0,00 0,00 0,00 99 955,00

z tego: 2023 99 955,00 0,00 99 955,00 99 955,00 0,00 0,00 99 955,00 99 955,00

4 183 065,28 2 000 946,25 2 182 119,03 3 302 409,52 1 697 744,77 1 697 744,77 0,00 0,00 1 604 664,75 0,00 0,00 0,00 1 604 664,75Ogółem (1+2)

1.2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409DEA52-E63B-491D-954F-80C426F04DAD. Podpisany Strona 2



w złotych

Kwota dotacji 

Ogółem Podmiotowej Przedmiotowej Celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 854 85406
Powiat Rawski/Poradnia psychologiczno-pedagogiczna/ - dotacja na pomoc 

finansową
1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

2 921 92109 Gminny Dom Kultury w Cielądzu 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00

3 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Cielądzu 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00

R a z e m 187 800,00 186 000,00 0,00 1 800,00

Nazwa zadania

2 921 92195
Zadania w zakresie kultury i ochrony dóbr kultury - na szerzenie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i tradycji na  terenie gminy Cielądz                      
26 000,00 0,00 0,00 26 000,00

3 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu - na rozwój kultury fizycznej i sportu 

wśród dzieci i młodzieży z terenu gminy Cielądz- nakuka gry w piłkę nożną

85 000,00 0,00 0,00 85 000,00

R a z e m 155 720,00 0,00 0,00 155 720,00

343 520,00 186 000,00 0,00 157 520,00

finansów publicznych

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym

i nienależącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Treść
w tym:

Ogółem

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVII/255/22 z dnia 28.12.2022r. 

0,00 44 720,001 851 85195
Zadania w zakresie ochrony zdrowia                                                                 - 

rehabilitacja dzieci niepełosprawnych i osób dorosłych z terenu gminy 
44 720,00 0,00

Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych

Jednostki sektora
Nazwa jednostki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409DEA52-E63B-491D-954F-80C426F04DAD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 14 Punkt 2

	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 18
	Paragraf 18 Punkt 1
	Paragraf 18 Punkt 2
	Paragraf 18 Punkt 3
	Paragraf 18 Punkt 4
	Paragraf 18 Punkt 5
	Paragraf 18 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 18 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 18 Punkt 5 Litera c

	Paragraf 18 Punkt 6
	Paragraf 18 Punkt 7
	Paragraf 18 Punkt 8
	Paragraf 18 Punkt 9

	Paragraf 19
	Paragraf 20

	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Cielądz 2023r.
	Zalacznik 2 Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań

z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na 2023r
	Zalacznik 3 Wydatki budżetu Gminy Cielądz 2023r.
	Zalacznik 4 Zadania inwestycyjne w 2023r.
	Zalacznik 5 Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w 2023 r.
	Zalacznik 6 Wydatki na pomoc finansową udzieloną jednostkom samorządu terytorialnego na 2023 rok
	Zalacznik 7 Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.
	Zalacznik 8 Dochody budżetu z tytułu opłat zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu

na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2023 roku
	Zalacznik 9 Dochody budżetu z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie

hurtowym i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2023 roku
	Zalacznik 10 Plan dochodów i wydaktów budżetu związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy

Prawo Ochrony Środowiska na 2023r.
	Zalacznik 11 Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2023
	Zalacznik 12 Plan dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2023r.
	Zalacznik 13 DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA

do uzyskania przez gminę w 2023 roku
	Zalacznik 14 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z UE w 2023 roku
	Zalacznik 15 Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym

i nienależącym do sektora finansów publicznych

